

绥芬河市公安局智慧数字公安侦查破案中心改建项目（设备）中标（成交）明细

黑龙江东普铁项目管理有限公司受绥芬河市公安局委托，采用竞争性磋商进行采购智慧数字公安侦查破案中心改建项目（设备）（项目编号：[231081]DPYZB[CS]20230001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（智慧数字公安侦查破案中心改建项目（设备））

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江杰达盛出科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：691,423.05 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他视频设备	LCD拼接单元	DHL550UCM-EF	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	7,020.00	12.00	块	84,240.00
1-2	其他架类	显示单元底座	DHL-DZ-550	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,140.00	4.00	套	4,560.00
1-3	终端控制器	拼接控制器	DH-DSCON3000-4U	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	12,310.00	1.00	台	12,310.00
1-4	其他网络设备	8路HDMI解码输出卡	V00801HH-DC3000	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	7,600.00	4.00	块	30,400.00
1-5	其他有线传输线路	大屏线缆	DS-XL	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	320.00	27.00	套	8,640.00
1-6	视频信息处理设备	高清视频采集盒	TC-UB575G	天恒创达	天恒创达数字视频技术开发（北京）有限公司	北京	2,200.00	1.00	块	2,200.00
1-7	其他视频设备	耳屏	TC25MN	TCL	TCL商用信息科技（惠州）有限责任公司	惠州	5,500.00	3.69	平方米	20,295.00
1-8	其他电源设备	矩阵专用电源	AD651M12	VAPEL	深圳市核达中远通电源技术有限公司	深圳	2,750.00	2.00	台	5,500.00
1-9	其他计算机软件	大屏控制软件	版本号 2.611.0000.12017-3-6	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	5,000.00	1.00	套	5,000.00
1-10	其他终端设备	智能会议终端	DH-LPH86-MT440-C	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	22,500.00	1.00	台	22,500.00
1-11	光笔	智能笔	DH-PPK-IP0A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	500.00	1.00	台	500.00
1-12	其他视频设备	投屏器	DH-PPK-WP0B	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	925.00	1.00	台	925.00
1-13	其他架类	移动支架	DH-PPK-MS1B	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,850.00	1.00	个	1,850.00
1-15	其他终端设备	门禁一体机	nface260	中控	熵基科技股份有限公司	广州	720.00	1.00	台	720.00
1-16	其他终端设备	彩色激光输出设备	MF641CW	佳能	佳能（中国）有限公司	广东	3,840.00	1.00	台	3,840.00
1-17	液晶显示器	显示器	L27e-30	联想	联想（北京）有限公司	北京	1,050.00	8.00	台	8,400.00
1-18	液晶显示器	显示器	S24e-20	联想	联想（北京）有限公司	北京	700.00	38.00	台	26,600.00
1-19	其他终端设备	内存条	DDR3/4G	金泰克	钜鑫电子科技（香港）有限公司	深圳	110.00	34.00	条	3,740.00
1-20	机柜	机柜	2000*600*800mm	华业瑞丰	香河鑫玖州科技有限公司	河北	3,050.00	1.00	台	3,050.00
1-21	交换设备	交换机	S100-24TR	华为	东莞市华荣通信技术有限公司	东莞	780.00	7.00	台	5,460.00
1-22	其他架类	理线架	1U	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳	48.00	7.00	条	336.00
1-23	光纤转换器	光纤收发器	DA-1000W2A/2B	数连信	北京数连信通信技术有限公司	北京	510.00	3.00	对	1,530.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-24	其他架类	会议摄像升降架	KM-ND6-3000	精阔美	广州市阔美视讯设备有限公司	广州	3,300.00	1.00	台	3,300.00
1-25	制冷压缩机	空调	KFR-33GW/EF20A1	海信	海信空调有限公司	山东	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-26	电源插座和转换器	地插模块	L型	梅兰日兰	湖南梅兰日兰电气有限公司	湖南	90.00	2.00	个	180.00
1-27	录像机	硬盘录像机	DH-NVR2018HS-HD/H	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	360.00	1.00	台	360.00
1-28	其他计算机	硬盘	2T	希捷	希捷国际科技(无锡)有限公司	无锡	480.00	1.00	块	480.00
1-29	插头插座和耦合器	水晶头	六类	一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江	130.00	4.00	盒	520.00
1-31	视频会议控制台	控制台	9511*1000*750mm	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	8,750.00	9.51	米	83,221.25
1-32	视频会议控制台	控制台	4077*1000*750mm	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	9,100.00	16.31	米	148,402.80
1-33	视频会议控制台	控制台	4940*1420*750mm	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	11,950.00	4.94	米	59,033.00
1-34	视频会议控制台	控制台	4200*1500*750mm	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	32,450.00	1.00	张	32,450.00
1-35	其他终端设备	PDU	XPDU-8523	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	280.00	30.00	个	8,400.00
1-36	电源插座和转换器	电源插座转换器	XPDU-8A	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	350.00	6.00	个	2,100.00
1-37	其他终端设备	嵌入式多媒体盒	MBQR-01	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	340.00	29.00	个	9,860.00
1-38	键盘	静音键盘盆	XJPP-01	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	240.00	27.00	个	6,480.00
1-39	其他架类	显示器支架	DSA-L0I	安贝斯	安贝斯(武汉)控制技术有限公司	武汉	390.00	46.00	个	17,940.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-14	行业应用软件开发服务	中控系统软件开发	按磋商文件服务范围	按磋商文件服务要求	按磋商文件服务时间	按磋商文件服务标准	15,000.00	1.00	项	15,000.00
1-30	其他维修和保养服务	大屏维修	按磋商文件服务范围	按磋商文件服务要求	按磋商文件服务时间	按磋商文件服务标准	2,500.00	2.00	块	5,000.00
1-40	其他系统集成实施服务	系统集成	按磋商文件服务范围	按磋商文件服务要求	按磋商文件服务时间	按磋商文件服务标准	43,500.00	1.00	项	43,500.00

黑龙江东普轶项目管理有限公司
2023年09月08日